
SOUD PRVNÍHO STUPNĚ

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 27.
června 2006 – Dánsko v. Komise

(Věc T-5/06) (1)

(„Upuštění od projednání věci“)

(2006/C 237/14)

Jednací jazyk: dánština

Účastníci řízení

Žalobce: Dánské království (zástupce: J. Molde, zmocněnec)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: M.
Kontantinidis a H. Støvlbæk, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na částečné zrušení rozhodnutí Komise 2005/717/ES ze
dne 13. října 2005, kterým se pro účely přizpůsobení technic-
kému pokroku mění příloha směrnice Evropského parlamentu
a Rady 2002/95/ES o omezení používání některých nebezpeč-
ných látek v elektrických a elektronických zařízeních (Úř. věst.
L 271, s. 48).

Výrok usnesení

1) Soud upouští od projednávání věci T-5/06, aby umožnil
Soudnímu dvoru rozhodnout o návrhu na zrušení.

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

(1) Úř. věst. C 74, 25.3.2006.

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 20.
července 2006 – Globe v. Komise

(Věc T-114/06 R)

(„Veřejné zakázky — Nabídkové řízení v rámci Společenství
— Řízení o předběžných opatřeních — Fumus boni juris —

Naléhavost“)

(2006/C 237/15)

Jednací jazyk: francouzština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Globe SA (Zandhoven, Belgie) (zástupce: A. Abate,
advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: M. Wilder-
spin a G. Boudot, zmocněnci)

Předmět věci

Odklad vykonatelnosti rozhodnutí Komise, kterým odmítla
nabídku žalobkyně v rámci nabídkového řízení na dodávky
určené pro některé země střední Asie (EuropeAid/122078/C/S/
Multi).

Výrok

1) Vykonatelnost rozhodnutí Komise o zadání zakázky IGN France
international v rámci nabídkového řízení na dodávky určené pro
některé země střední Asie (EuropeAid/122078/C/S/Multi) se
odkládá, stejně tak jako vykonatelnost smlouvy uzavřené Komisí
s IGN France international až do doby, než Soud rozhodne ve věci
samé.

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

Žaloba podaná dne 21. července 2006 – Rathscheck
Schiefer und Dach-Systeme a další v. Komise

(Věc T-198/06)

(2006/C 237/16)

Jednací jazyk: němčina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Rathscheck Schiefer und Dach-Systeme KG (Mayen,
Německo), Nikolaus Theis Nachf. Böger GmbH (Bundenbach,
Německo) a I.B. Rathscheck Söhne KG Moselschiefer-Bergwerke
(Mayen, Německo) (zástupkyně: T. Risse, advokátka)

Žalovaná: Komise Evropských společenství

Návrhová žádání žalobkyň

Zrušit článek 1 rozhodnutí Komise ze dne 8. března 2006
o státní podpoře č. C 31/2004 (původně NN 53/2004)
Německa ve prospěch Magog Schiefergruben GmbH & Co. KG.

30.9.2006C 237/8 Úřední věstník Evropské unieCS


